2

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2019 № 23/81-П
Об отзыве законодательной инициативы Московской областной Думы по проекту федерального закона «О внесении изменений
в Федеральный закон «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом
в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
В соответствии с пунктом «б» части 6 статьи 112 Регламента Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Московская областная Дума постановила:

1. Отозвать из Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального закона № 288898-7
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», внесенный Московской областной Думой в порядке законодательной инициативы (постановление Московской областной Думы от 12.10.2017 № 7/32-П).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Московской областной Думы Ливадченко А.А.
Председатель

Московской областной Думы                                                И.Ю. Брынцалов